
Dz-10.0021.28.2017 

UCHWAŁA Nr XXVIII/217/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 11 stycznia 2017 r.    

 

w sprawie zaopiniowania objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomnik przyrody 

dębu szypułkowego Quercus robur rosnącego przy ul. Władysława Bełzy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie uznanie za pomnik przyrody dębu szypułkowego Quercus 

robur rosnącego na terenie Dzielnicy X Swoszowice przy ul. Władysława Bełzy na działce 

nr 75/13 obr. 96 jednostka ewidencyjna Podgórze, zgodnie z pismem Wydziału Kształtowania 

Środowiska UMK znak: WS-07.6120.6.2016.AM z dnia 17 października 2016 r.  

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 


